
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,162,000   

2 1,120,000   落札

3    辞退

4 1,154,300   

5 1,316,000   

6    辞退

令和6年3月22日

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和５年度真鶴町職員防災服購入事業 縫製品

真鶴町岩244番地の1　真鶴町役場 総務防災課納入場所

事業名

令和5年11月16日　　　午後3時22分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱関東小池

㈱中商

防災服ズボン（ミズノ　F2JFA18314）ネイビー　70着

1,232,000円

事業概要

防災服上着（ミズノ　F2JEA18386）ネイビー×オレンジ　70着

納入期限

（名称）㈱関東小池契約の相手方

契約金額 令和5年11月20日

神奈川県相模原市南区西大沼1-6-6

防災訓練用　1ピンナイロンベルト　オレンジ　70本

DRプランニング㈱

㈱アイエンス

「営業種目：縫製品」の登録があり、神奈川県に事業所を有する業者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

相日防災㈱　小田原支店

㈱渡辺武商店　湘南支店

1,232,000円
（1,120,000円）


